

Ejercicio 2018

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE - Tercer trimestre

	Periodo medio pago (PMP)(días)	Dentro del período legal		Fuera del período legal	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	33,00	30,00	32.462,89	43,00	36.649,79
20- Arrendamientos y Cánones	25,00	4,00	1.936,00	2,00	968,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	43,00	0,00	0,00	19,00	8.529,71
22- Material, Suministros y Otros	32,00	26,00	30.526,89	22,00	27.152,08
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24- Gasto de publicaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inversiones reales	28,00	1,00	21.175,00	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	32,00	31,00	53.637,89	43,00	36.649,79